
 
ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №9
2024 წლის 1 აპრილი

დაბა ხარაგაული       

 
,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის) დამტკიცების შესახებ“

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 ივლისის №11 დადგენილებაში
ცვლილების შეტანის თაობაზე

,,ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს  ორგანული  კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის)
დამტკიცების შესახებ“ ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 14 ივლისის №11
დადგენილებაში (საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე ვებგვერდი  16/07/2014,  სარეგისტრაციო კოდი
010250040.35.128.016156).
1.დადგენილებით დამტკიცებული №1 დანართის  მე-17 მუხლის მე-5 პუნქტი  ჩამოყალიბდეს ახალი
რედაქციით:

„5.  საკრებულოს თავმჯდომარეს უფლებამოსილება ვადამდე უწყდება ამ რეგლამენტის 99-ე მუხლით
დადგენილი წესით გადარჩევის, თანამდებობიდან გადადგომის, მისი, როგორც საკრებულოს წევრის
უფლებამოსილების შეწყვეტის, აგრეთვე „კორუფციის წინააღმდეგ ბრძოლის შესახებ“ საქართველოს
კანონით გათვალისწინებული თანამდებობის პირისთვის შეუთავსებელი თანამდებობის დაკავების ან
შეუთავსებელი საქმიანობის შემთხვევაში.“.

2. დადგენილებით დამტკიცებული №1 დანართის  მე-8 მუხლის მე-5 პუნქტი ჩამოყალიბდეს ახალი
რედაქციით:

„5. საკრებულოს თავმჯდომარის პირველ მოადგილეს და მოადგილეებს უფლებამოსილება ვადამდე
უწყდება ამ რეგლამენტის 101-ე მუხლით დადგენილი წესით გადარჩევის, თანამდებობიდან
გადადგომის, მისი, როგორც საკრებულოს წევრის, უფლებამოსილების შეწყვეტის, აგრეთვე
„კორუფციის წინააღმდეგ ბრძოლის შესახებ“ საქართველოს კანონით გათვალისწინებული
თანამდებობის პირისთვის შეუთავსებელი თანამდებობის დაკავების ან შეუთავსებელი საქმიანობის
შემთხვევაში.“.

3. დადგენილებით დამტკიცებული №1 დანართის 26-ე მუხლის მე-6 პუნქტი ჩამოყალიბდეს ახალი
რედაქციით:

„6.  კომისიის თავმჯდომარეს უფლებამოსილება ვადამდე უწყდება ამ რეგლამენტის 103-ე მუხლით
დადგენილი წესით გადარჩევის, თანამდებობიდან გადადგომის, მისი, როგორც საკრებულოს წევრის,
უფლებამოსილების შეწყვეტის, აგრეთვე „კორუფციის წინააღმდეგ ბრძოლის შესახებ“ საქართველოს
კანონით გათვალისწინებული თანამდებობის პირისთვის შეუთავსებელი თანამდებობის დაკავების ან
შეუთავსებელი საქმიანობის შემთხვევაში.“.

4. დადგენილებით დამტკიცებული №1 დანართის 54-ე მუხლის პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს
ახალი რედაქციით:

„1.  საკრებულოს სხდომა იწყება დილის 11 საათზე და მთავრდება 18 საათზე. სხდომები მიმდინარეობს
შემდეგი განრიგით:

ა) დილის სხდომა  11.00-დან 13.00-მდე;

http://www.matsne.gov.ge 01025004035128016525



ბ) საღამოს სხდომა  14.00-დან 18.00-მდე;

გ) შესვენება: 13.00-დან 14.00-მდე; 16.30-დან 17.00-მდე.“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე მანანა ბარბაქაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025004035128016525


